


2025-2030 metų



Direktorė

Užsienio investicijų 
ir talentų plėtros 

skyrius

International  House
Vilnius

Turizmo skyrius

Turizmo informacijos 
centras

Rinkodaros skyrius
Komunikacijos 

skyrius
Konferencijų biuras

Administracijos 
skyrius

GO VILNIUS STRUKTŪRA

Valdyba

Vilniaus miesto 
savivaldybė



GO VILNIUS VEIKLOS SRITYS

dinamiškos inovacijų verslo

veikloje 



2030 M. VIZIJA



Tarptautinės miesto plėtros agentūros veikloje taikome į klientus 
(customer-centric) orientuotą modelį, kai pagrindinis dėmesys yra 
skiriamas tikslinei auditorijai bei jos kelionei į Vilnių ir Vilniuje nuo 
pradžios iki pabaigos.

+ MŪSŲ POŽIŪRIS



VILNIUS 2030

Intuityvusis 
miestas



VIZIJA

Intuityvus miestas

Kurti ir užtikrinti geriausias 
tikslinių auditoriijų patirtis jų 
kelionėje: nuo sužinojimo iki 
sprendimo priėmimo 

Kurti produktus, paslaugas ir 
iniciatyvas, kurios paliktų pačius 
geriausias įspūdžius apie Vilniaus 
miestą

Įgalinti ir palaikyti partnerius, kad 
jie galėtų suteikti geriausias 
patirtis tikslinėms auditorijoms

PRINCIPAI

INFORMUOTAS NUOSEKLUS IR 
VIENINGAS

NEREIKALAUJANTIS 
PASTANGŲ

ĮGALINANTIS ATSEKAMAS



SVARBIAUSIŲ KELIONĖS DALIŲ IŠPILDYMAS

Sužinoti apie 
galimą 
destinaciją

Palyginti su 
alternatyviomis 
destinacijomis ir 
atsirinkti kaip vieną iš 
kelių svarstomų

Išsamiau 
išnagrinėti 
destinaciją

Gauti geriausias 
priemones ir pagalbą, 
reikalingą planuojant

Gauti geriausią patirtį 
lankantis, pradedant 
kelionę ar įsikuriant

Gauti nuoseklią 
patirtį kontaktuojant 
visuose sąlyčio 
taškuose 

Norint skirti dėmesį visoms kritiškai svarbioms kelionės dalims, būtina:



MIESTIEČIAI IR VIETINIAIUŽSIENIEČIAIAUDITORIJA:

VIZIJA:

DĖMESYS:

VMS
VIZIJA

GO VILNIUS
VIZIJA



TIKSLŲ IR METRIKŲ
KONCEPCIJA



+ Ginčytinos metrikos

+ Neginčytinos metrikos

PAGRINDINĖS 
METRIKOS

Norint įvertinti veiklos 
pažangą ir kuriamą vertę, 
reikėtų kuo dažniau remtis 
neginčytinomis metrikomis.

80%

20%



KLIENTO KELIONĖ

+
Bendrasis poveikis

SUŽINOJIMAS SUSIDOMĖJIMAS
SVARSTYMAS 
(ĮSITRAUKIMAS) VEIKSMAI / VEIKLA PASITENKINIMAS

TURIZMAS KONFERENCIJOS TALENTAI INVESTICIJOS



SUŽINOJIMAS SUSIDOMĖJIMAS SVARSTYMAS (įsitraukimas) VEIKSMAS PASITENKINIMAS

+ Rekomendavimo vertinimas 
(NPS)

Apklausa

POVEIKIS

Pokytis %

+ Sukurta ekonominė nauda 
Vilniaus miestui

+ Pasitenkinimo (paslaugomis) 
vertinimas

Apklausa

Pokytis %

+ Augantis 
rekomendavimo indeksas 
(NPS)

UNIVERSALI LOGIKA TAIKOMA VISOMS VEIKLOMS

Potencialių skaitytojų skaičius

+ Auditorija, pasiekta spaudos 
publikacijomis

+ Auditorija, pasiekta kampanijų 
metu

+ Spaudos kelionių (press trip) 
įtaka

Auditorija, impresijos

Pasiekta auditorija

+ Auditorija, pasiekta 
pasitelkiant nuomonės 

formuotojus

Pasiekta auditorija

+ Vilniaus pozicionavimas 
tarptautiniuose renginiuose

Pasiekta auditorija

Sekėjai, impresijos, įsitraukimas

+ Socialinėse medijose pasiekta 
auditorija

+ Naujienlaiškio kūrimas ir 
sklaida

Prenumeratoriai ir atsisiuntimai

+ govilnius.lt puslapio ir polapių 
palaikymas ir pritrauktos 

auditorijos didinimas

Apsilankymai, skaitymo trukmė

+ Vilniaus pristatymas kelionių / 
konferencijų organizatoriams

Susit ikimų, naujų kontaktų skaičius

+ Gautos užklausos siekiant kurti 
verslą, aplankyti Vilnių, rengti 

konferenciją 

Užklausų skaičius

+ Turinio interakcijų kūrimas

Puslapio peržiūros, atsisiuntimai

+ One-stop-shop principo 
diegimas

Įvykdytos konsultacijos

+ B2B susitikimai ir leadų
generavimas

Susit ikimų, naujų kontaktų skaičius

+ Vizitų organizavimas Vilniuje 
siekiant pritraukti turistą / 
konferenciją / investicijas

Surengti vizitai, jų sėkmės rodiklis

+ Paslaugų paketų sklaida (pvz. 
Meet & Greet)

Paramos krepšelių dydis ir skaičius

+ Paraiškų (bid) ruošimas 
konferencijos vietos konkursuose

Bendras paraiškų skaičius, 
sėkmingumo rodiklis

+ Turistai, pritraukti skrydžių 
kampanijų ir Go Vilnius renginių 

dėka

Turistų skaičius iš užsienio arba 
tikslinių rinkų, metinis pokytis

+ Turistų apsilankymai TIC

Užsienio turistų skaičius, metinis 
pokytis



STRATEGINIAI
PRIORITETAI



„Go Vilnius“

TURIZMAS 



Išorinis 
kontekstas

SKAITMENINIMAS

SUSISIEKIMO IŠŠŪKIAI

PERTEKLINIO TURIZMO PAVOJAI IR 
TVARUMO TENDENCIJOS

TURISTŲ UNIKALIŲ PATIRČIŲ IR VIETŲ 
PAIEŠKOS

GEOPOLITINĖS GRĖSMĖS

KLIMATO KAITA



VILNIAUS PATIRTIES PASIŪLYMŲ 
STIPRINIMAS

TURIZMAS

VILNIUS – INTUITYVUS MIESTAS TURISTAMS

NIŠINIO TURIZMO GALIMYBIŲ 
KŪRIMAS IR POPULIARINIMAS

TURISTŲ PATIRTIES 
SKAITMENINIMAS

VILNIAUS TURIZMO 
EKOSISTEMOS STIPRINIMAS

01 02 03

04



VILNIAUS PATIRTIES 

PASIŪLYMŲ STIPRINIMAS

KULTŪRINIAI RENGINIAI01 GASTRONOMIJA

Pritaikymas, komunikacija ir pritraukimas Vilniaus gastronomijos scena

„KAIP VIETINIS“ PATIRTYS

„Kaip vietinis“ („Like a Local“) patirties 
kūrimas

„WOW VILNIUS“ PATIRTYS 

„Go Vilnius“: Turizmo skyrius

Unikalių Vilniaus patirčių žemėlapis



NIŠINIO TURIZMO 

GALIMYBIŲ KŪRIMAS IR 

POPULIARINIMAS

NIŠINIO TURIZMO SRIČIŲ GALIMYBĖS

02

NIŠINIO TURIZMO POPULIARINIMAS

Atradimai ir pasiūlymų kūrimas

Veiksminga komunikacija ir populiarinimas

„Go Vilnius“: Turizmo skyrius



TURISTŲ PATIRTIES 

SKAITMENINIMAS

SKAITMENINIŲ TURIZMO PRODUKTŲ 

KŪRIMAS

03

Skaitmeniniai produktai turistų patirčiai

INOVACIJŲ GALIMYBĖS

Skaitmeninių galimybių kūrimas

„Go Vilnius“: Turizmo skyrius



VILNIAUS TURIZMO 

EKOSISTEMOS STIPRINIMAS

KOMPETENCIJŲ STIPRINIMAS04
Mokymai ir plėtra

EKOSISTEMOS ĮTRAUKIMAS

Bendradarbiavimas ir dalyvavimas

„Go Vilnius“: Turizmo skyrius



„Go Vilnius“

KONFERENCIJOS



INFRASTRUKTŪROS APRIBOJIMAI

KONFERENCIJŲ INDUSTRIJOS 
KURIAMA VERTĖ

NAUJOS TECHNOLOGIJOS

TVARIŲ KONFERENCIJŲ  
TENDENCIJOS 

SEKTORIAUS ATSIGAVIMO IŠŠŪKIAI

Išorinis 
kontekstas



TVARIŲ KONFERENCIJŲ 
SKATINIMAS 

INTUITYVIOS KONFERENCIJŲ 
ORGANIZATORIAUS PATIRTIES 
KŪRIMAS 

ASOCIACIJŲ SEKTORIUS: 
STRATEGIJŲ IR PARTNERYSČIŲ 
STIPRINIMAS

01 02 03

KONFERENCIJOS

VILNIUS – INTUITYVUS MIESTAS KONFERENCIJŲ ORGANIZATORIAMS



TVARIŲ 

KONFERENCIJŲ 

SKATINIMAS

TVARIŲ KONFERENCIJŲ 

PLANAVIMO PLATFORMA

01

Speciali skaitmeninė platforma Tvarių erdvių  paieška

„Go Vilnius“: Konferencijų biuras

LYGINAMOJI VILNIAUS TVARUMO 

ANALIZĖ

Parengimas ir reitingavimas

ŽALIŲ KONFERENCIJŲ VIETŲ 

SERTIFIKAVIMAS

Edukacija ir konsultacijos 

TVARIŲ KONFERENCIJŲ

SKATINIMO PROGRAMA

Finansinė paskata

TVARIŲ KONFERENCIJŲ VIETŲ 

VADOVAS 



INTUITYVIOS 

KONFERENCIJŲ 

ORGANIZATORIAUS 

PATIRTIES KŪRIMAS 

PAŽANGŪS PLANAVIMO ĮRANKIAI02 3D RENGINIŲ VIETŲ MODELIAI

Vietų paieška ir įvaizdinė medžiaga Virtualūs interaktyvūs turai

„Go Vilnius“: Konferencijų biuras

IŠMANŪS SPRENDIMAI VILNIAUS 

PRISTATYMAMS

DI pardavimų priemonių rinkinys

KONFERENCIJŲ PLANAVIMO DI 

ASISTENTAS 

Inovatyvus renginių planavimas



PARAIŠKŲ TEIKIMO STRATEGIJOS

03

Personalizuotos strategijos

„Go Vilnius“: Konferencijų biuras

KONFERENCIJŲ PALAIKYMAS

Konferencijų palaikymo programa

Vilniaus pristatymas  industrijos renginiuose

DALYVAVIMAS PARODOSE

ASOCIACIJŲ 

SEKTORIUS: 

STRATEGIJŲ IR 

PARTNERYSČIŲ 

STIPRINIMAS

ILGALAIKIŲ RYŠIŲ KŪRIMAS 

Ryšiai su sprendimų priėmėjais 



„Go Vilnius“

INVESTICIJOS 
IR TALENTAI



Išorinis 

kontekstas

BENDRADARBIAUJANČIOS INOVACIJŲ 
EKOSISTEMOS

PADRIKOS TALENTŲ TELKIMO PASTANGOS

DIRBTINIS INTELEKTAS TOLIAU TRANSFORMUOJA 
MŪSŲ DARBO METODUS

GEOPOLITINĖS GRĖSMĖS

BENDRAS NACIONALINIS IR SAVIVALDYBIŲ 
POŽIŪRIS Į TUI 

DUOMENŲ CENTRALIZAVIMAS IR 
SKAITMENINIMAS, ĮGALINANTIS SPRENDIMŲ 
PRIĖMIMĄ

„SHOWEL – READY“ ARBA „BUILD TO SUIT“ 
TERITORIJOS IR PRAMONINIŲ ZONŲ 
TRANSFORMAVIMAS 

Išorinis 
kontekstas



INTUITYVIOS INVESTUOTOJŲ 
PATIRTIES KŪRIMAS

INTUITYVIOS TALENTŲ 
PATIRTIES KŪRIMAS

VILNIAUS KAIP INOVACIJŲ CENTRO 
STIPRINIMAS

01 02 03

UŽSIENIO INVESTICIJOS IR TALENTŲ PLĖTRA

VILNIUS – INTUITYVUS MIESTAS TALENTAMS IR INVESTUOTOJAMS



INTUITYVIOS 

INVESTUOTOJŲ 

PATIRTIES KŪRIMAS

INFORMACIJOS PORTALAS

01
DISCOVER VILNIUS INICIATYVOS

Vilniaus investicijų vartai „Atrask Vilnių“ 

„VIENO LANGELIO“ PASLAUGŲ CENTRAS

KONKURENCINIŲ ĮŽVALGŲ INICIATYVA
Administracinis konsjeržas

Vilniaus konkurencingumo indeksas

TOLIMESNĖ PAGALBA 
Investuotojų sėkmės programa

Vilnius kaip konkurencingas centras

KONKURENCINGAS CENTRAS



INTUITYVIOS 

TALENTŲ PATIRTIES 

KŪRIMAS

PROGRAMA „IŠBANDYK VILNIŲ“ 

(„VILNIUS TRIAL“)

Galimybė išbandyti Vilnių 

„VIENO LANGELIO“ PASLAUGŲ CENTRAS

Asmeninis vadybininkas

SUTUOKTINIŲ PALAIKYMO IR INTEGRACIJOS 

PROGRAMA
„Sutuoktinių karjeros centras“ („Spouse Career Hub“)

VILNIAUS TALENTAI

„Vilniaus talentų juntis“ („Vilnius Talent Nexus“)

02

(PER)KVALIFIKAVIMAS IR KVALIFIKACIJOS 

KĖLIMAS 

(Per)kvalifikavimo skatinimas



VILNIAUS KAIP 

INOVACIJŲ CENTRO 

STIPRINIMAS

UNIVERSITETŲ IR VERLSO 

BENDRADARBIAVIMO PLATFORMA

Universitetų ir verslo jungčių portalas

INKUBATORIAUS IR AKCELERATORIAUS 

PROGRAMA

„Vilnius Growth“

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ VERSLO 

EKOSISTEMOS PUOSELĖJIMAS IR AUGINIMAS

„Vilnius Techfusion“

03



„Go Vilnius“

RINKODARA IR 
KOMUNIKACIJA



VILNIAUS POPULIARINIMO GALIMYBĖS

VILNIUS JAU NEBĖRA TIK PIGI KRYPTIS

TURINIO VARTOJIMO POKYČIAI

GYVENTOJŲ ĮSITRAUKIMAS

DRĄSIOS KOMUNIKACIJOS TENDENCIJA

GEOPOLITINĖS GRĖSMĖS

Išorinis 
kontekstas



VILNIAUS SKAITMENINIO 
ĮVAIZDŽIO IR PREKĖS ŽENKLO 
SUVIENODINIMAS BEI 
STIPRINIMAS

EKOSISTEMOS ĮGALINIMAS
VILNIAUS POPULIARINIMUI 

TIKSLINIŲ KAMPANIJŲ KŪRIMAS 
VILNIAUS POPULIARINIMUI

01 02 03

NAUJŲ KANALŲ PAIEŠKA IR ESAMŲ 
KANALŲ STIPRINIMAS

04

RINKODARA IR KOMUNIKACIJA

VILNIUS – INTUITYVAUS MIESTO KOMUNIKACIJA



VILNIAUS SKAITMENINIO 

ĮVAIZDŽIO IR PREKĖS 

ŽENKLO SUVIENODINIMAS 

BEI STIPRINIMAS

SKAITMENINIŲ KANALŲ 

APŽVALGA

01 VILNIAUS PREKĖS ŽENKLAS

UX, UI ir valdymas

Prekės ženklo gairės Vilniaus savivaldybei

„Go Vilnius“: rinkodara ir komunikacija

PREKĖS ŽENKLO ARCHITEKTŪRA

Peržiūra ir atnaujinimas

VIZUALINIO IDENTITETO 

ATNAUJINIMAS

Atnaujintas prekės ženklo vadovas

VILNIAUS POZICIONAVIMO 

ATNAUJINIMAS

Atnaujinta koncepcija



EKOSISTEMOS ĮGALINIMAS 

VILNIAUS POPULIARINIMUI

VIZUALINĖS MEDŽIAGOS 

PRIEMONIŲ RINKINYS

02

Ekosistemos dalyviams

„Go Vilnius“: rinkodara ir komunikacija

EKOSISTEMOS ĮGALINIMAS

Vieningas naratyvas

AMBASADORIŲ KLUBAS

Nuomonės formuotojų ir populiarintojų 
tinklas

PARTNERYSTĖS SISTEMA

Veiksmingas partnerysčių valdymas



TIKSLINIŲ KAMPANIJŲ 
KŪRIMAS VILNIAUS 
POPULIARINIMUI

VILNIUS GASTRO03 KAMPANIJOS TIKSLINĖMS RINKOMS

Gastronomijos temos pozicionavimas Vilniuje Žinomumo didinimo ir pritraukimo kampanijos 
tikslinėms auditorijoms

„Go Vilnius“: rinkodara ir komunikacija

SKRYDŽIŲ POPULIARINIMAS

Skrydžių populiarinimo kampanijos

MIESTO ŽINOMUMO KAMPANIJOS

Bendradarbiavimas su platesne bendruomene



NAUJŲ KANALŲ PAIEŠKA IR 

ESAMŲ KANALŲ 

STIPRINIMAS

ŽURNALISTŲ TINKLAS04

Šiuo projektu siekiama užmegzti naujus ir sustiprinti 
ryšius su svarbiausiais žurnalistais aktyviai 

dalyvaujant specializuotuose žiniasklaidos 

renginiuose. Skatinant tiesioginį ir prasmingą 

bendravimą su žiniasklaida, šia iniciatyva siekiama 

gerinti Vilniaus žinomumą. Tokia strateginė 
tinklaveika užtikrins, kad Vilnius ir toliau išliks įtakingų 

žurnalistų dėmesio centre, plės miesto žinomumą ir 

patrauklumą tarptautinėje žiniasklaidoje.

TARPTAUTINĖ RENGINIŲ KOMUNIKACIJA

Šiame projekte daugiausia dėmesio skiriama Vilniaus 
žinomumui pasaulyje didinti, stiprinant mieste 

vykstančių renginių ir festivalių tarptautinę komunikaciją. 

Bendradarbiaujant su savivaldybe, renginių organizatoriais 

ir kitais partneriais, siekiama identifikuoti galimybes ir 

maksimaliai išnaudoti turimų išteklių potencialą. Bus 
siekiama populiarinti potencialiausius miesto 

renginius, pozicionuojant Vilnių kaip patrauklią kultūros 

kryptį ir pritraukiant įvairią auditoriją iš viso pasaulio.

Tinklaveika su žurnalistais kontaktų mugėse Vilniuje vykstančių renginių ir 

festivalių tarptautinės komunikacijos stiprinimas

„Go Vilnius“ Rinkodara ir komunikacija

BENDRUOMENĖS ĮSITRAUKIMAS

Šis projektas skirtas nustatyti, sukurti ir įgyvendinti 

būdus, kaip aktyviau įtraukti visuomenę į Vilniaus 
rinkodaros ir komunikacijos kampanijas. 

Eksperimentuojant su įvairiais metodais, siekiama 

atrasti efektyviausias strategijas, kurios paskatintų 
bendruomenės įsitraukimą. Tikslas – suteikti 

miestiečiams galimybę dalyvauti populiarinant Vilnių ir 
didinant miesto tarptautinį žinomumą bei patrauklumą.

Visuomenės įtraukimas į rinkodaros kampanijas



„Go Vilnius“

NAUJOS 
POTENCIALIOS 
PLĖTROS SRITYS



REIKŠMINGŲ TARPTAUTINIŲ
RENGINIŲ PRITRAUKIMAS Į MIESTĄ

NAUJOS POTENCIALIOS PLĖTROS SRITYS

įprastai rotuoja tarp miestų

muzika

sportas

mada

kinas



NAUJOS POTENCIALIOS PLĖTROS SRITYS

VILNIAUS
KONGRESŲ CENTRAS

„Go Vilnius“ atsakomybės:



NAUJOS POTENCIALIOS PLĖTROS SRITYS

PROJEKTAS „UPĖ“



STRATEGIJĄ ĮGALINANČIOS
SRITYS



Siekiant kurti intuityvią miesto patirtį tikslinėms auditorijoms, 
darbuotojų patirtis organizacijoje taip pat turi būti intuityvi.

+ ORGANIZACIJOS VYSTYMAS



STRATEGIJĄ ĮGALINANČIOS SRITYS

Intuityvi darbo patirtis

EFEKTYVŪS
VIDINIAI PROCESAI

KULTŪROS KŪRIMO IR 
PALAIKYMO INICIATYVOS

INTUITYVUS IR 
DUOMENIMIS GRĮSTAS 
SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS



SANTRAUKA



VILNIUS – INTUITYVUS MIESTAS

TALENTŲ REKOMENDAVIMO 
INDEKSAS

DARBUOTOJŲ PASITIKĖJIMAS, 
ĮSITRAUKIMAS IR PRODUKTYVUS 
VEIKIMAS

*


	Numatytoji dalis
	Slide 1
	Slide 2: 2025-2030 metų
	Slide 5

	Be pavadinimo
	Slide 6

	Vizija
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 13

	Poveikio stebėjimo metodika
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18

	Turizmas
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25

	Konferencijos
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31

	Investavimas ir talentai
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37

	Rinkodara
	Slide 38
	Slide 39
	Slide 40
	Slide 41
	Slide 42
	Slide 43
	Slide 44
	Slide 45
	Slide 46
	Slide 47
	Slide 48

	Įgalinančios sritys
	Slide 50
	Slide 51
	Slide 53
	Slide 55
	Slide 57


